
 
 
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН                                                                                          
МКОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ» 

 
368042,  ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ, 
УЛ. ШКОЛЬНАЯ 1А, SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218 

 

 

№148                                                                                            от10.11.2022г.  

 

 

ПРИКАЗ 

О проведении диагностических работ для обучающихся 9-х и 11-х классов  

МКОУ «Покровская СОШ» в 2022-2023 учебном году. 

В целях реализации плана мероприятий ("дорожной карты") по организации и 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в 2022-2023 
учебном году и в соответствии с планом подготовки к государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования в МКОУ «Покровская СОШ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести I этап диагностических работ для обучающихся 9-х и 11 -х классов по 
форме ОГЭ и ЕГЭ в следующие даты: 

11 классы: 

  - русский язык -с  14 по 16.11.2022 г.; 
  - математика (базовый и профильный уровень) - с 17.11. по 19.11.2022 г.; 
  - предметы по выбору - с 21 по 26.11.2022 г.; 

9 классы: 

    - русский язык - с 28 по 30.11.2022 г.; 
   - математика - с 1 по 3.12.2022 г.; 
   - предметы по выбору - с 12 по 17.12.2022 г. 

  2.  Утвердить порядок организации, проведения и проверки диагностических 
работ для обучающихся 9-х и 11-х классов, осваивающих образовательные 
программы основного общего и среднего общего образования (далее - 
Порядок), согласно приложению к настоящему приказу. 

mailto:Sosh1920@mail.ru


 


